Of. 68/2025

Agudo, 29 de abril de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos a Indicação abaixo listada, de autoria do Ver. Tika Freitas:
- Que o Poder Executivo realize a pavimentação das vias de acesso e entorno de

todas as escolas da rede municipal de ensino, com a inclusão de faixas elevadas para travessia de
pedestres.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-04-29T13:43:23-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087